简单2023商品买卖合同范本
需方：(以下简称甲方)
供方:(以下简称乙方)
甲乙双方本着友好合作的态度，就甲方向乙方购买铝合金门窗事项，在平等互利、自愿、双方协商一致的原则，订立以下条款。
一、品牌、数量、计量单位、单价、金额
二、质量标准
1、执行08J/T714规定标准，符合工程竣工验收并达到合格要求。
2、由乙方按时向甲方交送供货单、实验报告、合格证，甲方凭单验质。
3、产品要求配件齐全、顺滑、轻逸、无噪音。
4、乙方提供的产品应符合设计要求及国家规范标准(强度、气密性、保温性等)
三、材料要求
1、铝合金门型材3.0mm厚，配置6mm钢化玻璃LOWE+9A+6mm钢化玻璃，德国进口五金配件，采用德国重磅双轴轮，型腔采用三元乙丙胶条。
2、铝合金窗型材2.0mm厚，配置6mm钢化玻璃LOWE+9A+6mm钢化玻璃，德国进口五金配件，型腔采用三元乙丙胶条。
四、交货方式、地点和运杂费负担
1、乙方组织运输工具送货到广东省___市甲方指定的地点。
2、运费、上下车费等均由乙方自理。
3、产品运输中应采用相应的包装进行保护，包装费用由乙方承担;
4、产品损耗已包含在合同总价中。
五、供货日期：年月日至年月日，乙方依照甲方要求分批次供货。
六、付款方式及期限：合同签订之日三天内，甲方付10%货款给乙方作为定金，其余二年内分期提货时结清。
七、违约责任：任何一方不得违约，否则违约一方应赔偿另一方经济损失及承担经济责任。
八、解决合同纠纷的方式：上报__仲裁委员会仲裁。
九、其它约定事项：未尽事宜，候双方协商解决。
十.本合同一式贰份。甲乙双方各执壹份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月_____日